003/2020

CONTRATANTE:  Câmara  Mun ic ipa l  de  Guamaré /RN,  CNP J :
08.587.263/0001-50,  Rua  Capitão  Vicente  de  Brito,  s/n,  Centro.

CONTRATADO  (A) :   MELO  AMORIM  TURISMO  E IRELL I ,  CNP J :
30.277.981/0001-80.

Valor Global: R$ 102.333,06 (cento e dois mil, trezentos e trinta e três reais e
seis centavos);

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
reserva  ,  emissão,  marcação,  remarcação,  cancelamento,  reembolso,
ressarcimento e endosso com fornecimento de passagens aéreas nacionais,
por um período de 10 (dez) meses, para suprir as necessidades do Poder

[...]

JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido do
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

Objeto............   Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Angicos.

Contratado........... J DE MOURA VALE ME

Valor Global.......  3.685,80 (Três Mil  Seiscentos e Oitenta e cinco Reais e
Oitenta Centavos).

Fundamento Legal....... Art. 24 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela comissão de Licitação e
ratificado pelo (a) Sr.(a)

JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal.

[...]

JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido do
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

Objeto............   Aquisição  de  Material  de  Limpeza  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Angicos.

Contratado........... J DE MOURA VALE ME

Valor Global.......  3.715,34 (Três Mil Setecentos e Quinze Reais e Trinta e
Quatro Centavos).

Fundamento Legal....... Art. 24 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela comissão de Licitação e
ratificado pelo (a) Sr.(a)

JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal.

[...]

JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido do
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

Objeto............   Aquisição  de  Material  de  Expediente  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Angicos.

Contratado........... J DE MOURA VALE ME

Valor Global....... 3.690,62 (Três Mil Seiscentos e Noventa Reais e Sessenta e
Dois Centavos).

Fundamento Legal....... Art. 24 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela comissão de Licitação e
ratificado pelo (a) Sr.(a)

JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal.

[...]

JOSÉ  DENNY  LANCASTIANE  DA  CUNHA  -  ME  –  CNPJ:
18.275.802/0001-70;

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO GÊNERO ALIMENTÍCIO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES RN NO
EXERCÍCIO 2020;

Base Legal: Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II;

Valor: : R$ 16.950,83 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais e oitenta e
três centavos);

Dotação Orçamentária:

01.001.01.0001.2001.3.3.90.30.100000000

Órgão - 01 Poder Legislativo; Unidade Orçamentária - 001 Câmara Municipal;
Função - 01 Legislativa; Sub Função – 031 - Ação Legislativa; Programa –
0001 Manutenção das Atividades do Poder Legislativo;